[bookmark: _Hlk146962537]附件1

高新区商业牌匾审批简化办理告知承诺书

一、审批服务部门告知
为进一步优化高新区营商环境，贯彻落实天津市“一制三化”改革要求，提高商业牌匾设置审批效率，提升服务水平，高新区政务服务办公室推行商业牌匾设置审批简化办理，分别设置“首次申请”和“延期申请”两种情形简化申请材料。现就有关事宜告知如下：
（一）首次申请情形，即申请人首次提出商业牌匾设置申请的。
1.申请要件：
（1）《天津市设置户外广告设施行政许可申请书》
（2）计算机绘制的户外广告设施彩色效果图昼、夜各一张
2.简化材料：
（1）免提供“拟设置商业牌匾建筑坐落位置示意图”；
（2）免提供拟设置户外广告设施的平面位置图及现状彩色照片；
（3）免提供“产权人签订的同意设置户外广告设施的书面协议书”，书面承诺与产权人协商一致同意设置商业牌匾设施；
（4）免提供“产权证明”，由高新区审批部门向高新区不动产登记部门发函对产权信息进行确认；
（5）计算机绘制的户外广告设施彩色效果图昼、夜各两张，简化为各一张；
（二）延期申请情形，即申请人在商业牌匾设置许可期满30日前，提出继续设置申请的。
1.无需申请要件。
2.简化材料：
（1）免提供“户外广告设施行政许可申请书”，书面承诺商业牌匾设置内容与原许可内容一致并明确申请期限；
（2）免提供“产权人签订的同意设置户外广告设施的书面协议书”，书面承诺与产权人协商一致同意设置商业牌匾设施；
（3）免提供“拟设置商业牌匾建筑坐落位置示意图”；
（4）免提供“产权证明”，由高新区审批部门向高新区不动产登记部门发函对产权信息进行确认；
（5）免提供拟设置户外广告设施的平面位置图及现状彩色照片；
（6）免提供原“准予行政许可决定书”及“户外广告设施彩色效果图”，由高新区审批部门调取原审批档案进行确认。
（三）设置商业牌匾应当满足的条件
1.在设置商业牌匾前，应当取得商业牌匾所依附建筑物的产权证明。如涉及租赁的，应提供与产权方签订的租赁合同，商业牌匾设置期限需在租赁合同有效期内。
2.在设置商业牌匾前，应取得产权人的同意，如涉及影响法定相邻关系，应当取得相邻人同意设置的书面协议。
3.涉及使用商标、标识的，须提交有效的商标注册证及商标使用授权文件。
4.商业牌匾的设置应当符合《中华人民共和国城市容貌标准》《天津市市容和环境卫生管理条例》《天津市户外广告设置管理规定》《城市户外广告设施技术规范》《天津市户外广告设施设置技术规范》等法律法规规章及规范性文件相关规定。
（四）申请人应当如实填报各申请要件，并确保内容真实、准确、完整，与所设置商业牌匾实际情况一致。
（五）高新区城市管理部门作为监管单位将依法对申请人商业牌匾设置情况进行检查。申请人应当接受高新区城市管理部门的监督和管理。
（六）申请人未严格按照告知要求设置商业牌匾或作出不实承诺的，经高新区城市管理部门督促限期整改后逾期不整改或整改后仍不符合条件的，本行政机关将依法撤销行政许可决定，申请人自行承担一切相应的法律责任。

二、申请人承诺

本单位（人）本次申请设置商业牌匾的情形为：
□首次申请  □延期申请
现自愿作出下列承诺：
1.本单位（人）已认真学习相关法律法规规章及规范性文件，了解该项政务服务的有关要求，对有关规定的内容已经知晓和全面理解，承诺自身能够满足该事项的办理条件及相关要求。
2.本单位（人）自愿承诺已与产权人进行协商，产权人已同意我单位（人）:在            设置            广告牌（商业牌匾）；本单位（人）承诺由此所产生的问题及纠纷由我单位（人）与产权人自行协商解决。
3.（延期申请填写）本单位（人）于  年  月  日申请办理了户外广告设施许可并取得《准予行政许可决定书》，批复文号          ，有效期  年  月  日至  年  月  日，本单位（人）严格按照许可内容和有关规定的条件、标准、要求设置户外广告设施。
现因许可设置期限即将届满提出延续申请，申请设置时间为：  年  月  日至  年  月  日，本单位（人）承诺此次申请设置的商业牌匾经营主体、设置内容、设置地点、设施形式、设置数量、设置规格、材质结构、光源形式等内容均未发生变化。
4.本单位（人）承诺所提供的申请材料实质内容均真实、合法、有效，愿意自行承担因违反有关法律法规及承诺，被撤销行政决定所造成的经济和法律后果。
5.本人承诺以上陈述真实、有效，是本人真实意思的表示。
申请人签字（或盖章）：
                             年   月   日

[bookmark: _GoBack]

3